[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23 ноября 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	821-па

 О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 11 октября 2010 года № 707-па
«Об утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации
 о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и  электронного журнала
успеваемости»

На основании протеста прокурора г. Арсеньева от 09 ноября 2010года № 22-2010 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 11 октября 2010 года № 707-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и  электронного журнала успеваемости»», администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и  электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 11 октября 2010 года № 707-па (далее – административный Регламент):
1.1.  Абзац первый пункта 3.4. административного Регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление Услуги Заявителю осуществляется специалистами по общему образованию и по информатизации общего образования в части их компетенции».

1.2. Пункт 4.1. административного Регламента изложить в следующей редакции:

«Заявления по вопросу предоставления Услуги рассматриваются специалистами по общему образованию и по информатизации общего образования в части их компетенции».
1.3. В пункте 4.3.  слова «и специалистом» исключить.
1.4. В пункте 4.4. в строках 5 и 7 число «20» заменить на «30».

Внести последнее предложение в следующей редакции: «О принятии решения о продлении проверки извещается Заявитель обращения»

1.5. В пункте 5.1:
-  В абзаце первом и восемнадцатом (последнем) слова «Уполномоченного должностного лица Управления» заменить словами: «специалистов по общему образованию, по информатизации общего образования и начальника Управления»;

- В абзаце пятом  слова «Должностного лица» заменить словами «специалистов  по общему образованию, по информатизации общего образования и начальника Управления»;
- Из абзацев 8,15,17,18 исключить слова «или начальник Управления»; из абзацев 3,4 исключить слова «или начальника Управления»; из абзаца 11 исключить слова «или начальником Управления»; из абзацев 1,13 исключить слова «или начальнику Управления».

- В абзаце 12 второе предложение изложить в следующей редакции: «В исключительных случаях глава городского округа (либо, в его отсутствие, заместитель главы администрации по социальным вопросам) продлевает срок рассмотрения Обращения не более, чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения Заявителя».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на

руководителя аппарата администрации Арсеньевского городского округа                      С. В. Скворикова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

           Н. Г. Ермишкин